تاریخ انتشار آگهی : 1۴۰۴/۰۴/۰۴

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
شهر صفی اباد   پلاک یکصد   و بیست ونه  )1۲۹(-اصلی

1۶۰۲  فرعی  آقای ســید حســن حســینی فرزند ســید یوســف ششــدانگ باغ پســته  در روز دوشــنبه 
1۴۰۴/۰۴/3۰ ســاعت ۹ الــی 1۲.3۰ قبــل از ظهــر در محــل بعمل خواهد آمد.)دراجــرای قانون تعیین 
تکلیــف (لــذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد وامــلاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و